Inicia-se na esquina formada pelas ruas Joaquim Cândido Guillobel e 

Miragaia M.M.D.C., e segue pelo alinhamento da rua Miragaia 

M.M.D.C., numa distância de 150,00 m (cento e cinquenta metros); daí 

deflete à direita, seguindo pelo alinhamento da rua Frei Agostinho 

da Piedade, numa distância de 114,00m (cento e quatorze metros); daí 

deflete à direita, seguindo pelo alinhamento da rua Zacarias Vagner, 

numa distância de 150,00m (cento e cinquenta metros); daí, deflete à 

direita, numa distância de 114,00m (cento e quatorze metros), 

seguindo pelo alinhamento da rua Joaquim Cândido Guillobel até 

atingir o ponto onde teve início e finda a presente descrição, 

encerrando a área de 17.100m2 (dezessete mil e cem metros 

quadrados). 

Art. 2º Todas as áreas descritas nesta Lei estão relacionadas à 

ocupação consolidada, para as mesmas finalidades, antes de 15 de 

dezembro de 2008, data da Emenda Constitucional nº 26, da 

Constituição do Estado de São Paulo, que permitiu a regularização